

# **dims studio ApS**

**CVR-nr.: 38025325**

Langelandsgade 121 st  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/03/2022**

---

**Kim Lauridsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      dims studio ApS  
Langelandsgade121 st  
8000Aarhus C

e-mailadresse:      kim@dimdims.com

CVR-nr:              38025325

Regnskabsår:        01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er butiks- og websalg af interiørartikler, brugsgenstande, personlige artikler og lignende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 udgør -65.134 kr. Henset til nedlukning i to måneder som følge af Covid-19 samt flytning til nye lokaler, vurderes årets resultat som værende tilfredsstillende. Der forventes positivt resultat i 2022.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>489.936</b>	<b>631.333</b>
Personaleomkostninger		-535.810	-477.378
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-45.874</b>	<b>153.955</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-36.442	-22.347
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-82.316</b>	<b>131.608</b>
Skat af årets resultat		17.182	-29.348
<b>Årets resultat</b>		<b>-65.134</b>	<b>102.260</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-65.134	102.260
<b>I alt</b>		<b>-65.134</b>	<b>102.260</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kontraktlige aktiver		96.900	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>96.900</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>96.900</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		730.224	341.789
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>730.224</b>	<b>341.789</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	2.555
Tilgodehavende skat		19.182	0
Andre tilgodehavender		32.067	88.088
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>51.249</b>	<b>90.643</b>
Likvide beholdninger		21.364	253.874
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>802.837</b>	<b>686.306</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>899.737</b>	<b>686.306</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		68.881	134.016
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>118.881</b>	<b>184.016</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.463	62.624
Skyldig selskabsskat		0	26.158
Skyldig moms og afgifter		182.691	290.367
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.533	94.642
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		229.169	28.499
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>780.856</b>	<b>502.290</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>780.856</b>	<b>502.290</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>899.737</b>	<b>686.306</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret